

### **HALA İNANMAYANLAR VAR: PSİŞİK DEDEKTİFLER**

Her şey 1972'de Puthoff, New York'lu sanatçı ve yazar İngo Swann ve emekli polis memuru Pat Price'in şans eseri tanışmasından sonra başlamıştı. Swann ilk ziyaretinde, bir beton altında örtülü bulunan bir manyetometreyi sadece görerek değil, aynı zamanda onu bozarak da bir paniğe yol açmıştı.

Price ilk girişiminde tam bir başarı sağlamıştır. "Orası, Hoover Tower gibi görünüyor." demişti ve orası, Puthoff'un tam olarak bulunduğu yerdi. Araştırmacılar kısa bir sürede deneyimsiz amatörlerin de başarılı sonuçlar elde edebileceklerini buldular. Targ'ın bir arkadaşı olan fotoğrafçı Hella Hammid de ilk denemede başarılı olmuştu ve takımın yıldız görücülerinden biri olmaya başlamıştı. UG programı birkaç hafta sonra yoluna girmişti, devletten gelen iki adam çok ilgi göstererek ve çek defterlerini sallayarak şans getirmişti. Böylece, 20 yıllık gizlilikten sonra 1995 yılında, her şeyin baştan beri CIA tarafından kurulduğu resmen kabul edilmişti. (Savunma İstihbarat Topluluğu projeyi bir süre için üstüne almıştı ve diğer başka örgütler de buna dahildi ve belki hala dahildir.)

CIA çalışanlarının neyle ilgilendiğine hiç şüphe yok; görücüler körfez bölgesinden çok daha uzaklara yolculuk yapabildiklerini göstermişti. Swann, Jüpiter'e bir göz atmak için uzaklaşım onun çevresinde bir halka olduğunu duyururken (NASA bunu bir süre sonra doğruladı), Price şaşırtıcı bir şekilde, çok gizli bir Sovyet nükleer arazisinin doğru tarifini vermişti. Sonraki bir görücü olan, Amerika Ordusunda görevli istihbarat memuru Joseph McMoneagle (Cariton TV'sinde, Paul Mckenna'nın "Paranormal Dünyası" programında görülmüştür.) Mars'ın daha detaylı bir tarifiyle gelmiştir, bu tariflerin arasında orada bir zamanlar yaşam olduğu da vardı. Bu da aşağı yukarı doğrulanmıştır.

Joseph McMoneagle, 1984'te, Merit nişanıyla ödüllendirilmişti. Bu başarısı onu, "diğer kaynaklardan elde edilemeyecek olan hayati ve çok önemli bilgileri üretmesini sağlayan, zeki iletişimde bir devrim sağlayan özel bir zeka projesinin orijinal plancılarından ve aksiyonerlerinden biri olarak" ünlendirmişti.

Ama CIA 1995 yılında, bu kadar kullanışlı olan bütün projeyi bitirdiğini ilan etti. Aynı zamanda American Institutes of Research'ten (Amerikan Araştırma Enstitüsü) uzagörünün (durugörü) bilgi üretmede başarısız olduğuna ve daha fazla kullanılmasına yetki verilmediğine dair bir rapor almıştı. İlk komplo teorisi kuralı; resmen inkar edilinceye kadar hiçbir şeye inanmamak gerektiğidir. Ordunun, kendini halka açıklamaya karar veren uzagörücülerinden biri olan David Morehouse'a göre bu, "klasik bir yanlış bilgilendirme kampanyası ve "dikkatle planlanmış bir medya saldırısının" parçasıdır. O, Psychic Warrior (Psişik Savaşçı) kitabında daha da ileri gitmektedir: "Bilgi amaçlı uzagörünün artık tamamen fonlarla desteklenen, çok gizli ve çok korumalı ve hatta çok ölümcül olarak kaldığına inanıyorum." Onun inancına göre bu, şimdi uğursuz bir şekle, uzaktan etkileme diye bilinen bir hale dönmüştür.

27 Ağustos 1995'te, Kanal 4, yazar Jim Schrakel tarafından sunulan Gerçek X-Dosyalarını

göstermiştir. Uzaylılarla irtibat kuranlara ve ekin halkaları ile ilgilenenlere davrandığı gibi nazik olmayan bir şekilde davranacağı umulabilirdi ama o bütün hikayenin iyi bir özetini verdi. Programda, olayla çok yakından ilgili olanlarla yapılan röportajlar vardı ve hatta kendisi bir çeşit uzagörü göstermiş gibi oldu. Bu da bir karşı medya saldırısı türü müdür? Zaman içinde hep birlikte göreceğiz.

### Cem G. hakkında uzaktangörü ile toplanan bazı bilgiler...

"Tarih ya 15-16 ağustos ya 16 Eylül ya da ramazan bayramı, hareketlenme zamanı, geliş zamanı, hata zamanı, YAKALANMA ZAMANI??" Kira-04.08.2009- Teslim olmadan yaklaşık **40 gün önce kesin tarih söylendi ve sitemize kaydedildi... ilgili yerlere de bildirildi 40 gün önce teslim tarihi.**

"Cem Garipoglu'nu elleri onden kelepceli iki polis arasında hafif yokus bir yerden inerken gordum, emniyet binasi gibi sanki, üzerinde siyah deri mont ve kot pantolon var."  
Simay-28.08.2009

"Etrafda gosteri yapanlar vardi, sanki tas falan atmak isteyen oluyor da polis koruyor..."  
Simay-28.08.2009

"Bir pazarlık var. Telefon görüşmeleri falan. aklıma takıldı acaba cemi teslim edecekler de yetkililerle pazarlık mı yapıyor. sanki ortalığın biraz sakinleşmesi bekleniyor. sanki kısa bir süre sonra cem birilerine teslim edilecek." ÇG-08.07.2009

"Hava serin ve cemin üzerinde bir siyah tşhirt var" Papatya-11.09.2009

"Karayolunda mevki belirten tabelada baştarafı okunmuyor sonunda, ...kapı yazıyor, bahçekapı edirnekapı gibi" Çağrı-04.09.2009

"Akşam saattlerinde tutulanacak, hava çok soğuk olacak o akşam, ekim ortası kasım başı" Misi-04.09.2009

"Saç traşı oluyordu, birisi Cemi traş ediyordu" Misi-10.09.2009 -Tesliminden 7 gün önce

"Tişört siyah, yakada yarasa resmi-kuş-gitar?, uzun saç, sakal baskın" AnKa 03.08.2008

## Parapsikoloji ve Polis

İlknur ALPTEKİN DOĞANAY tarafından yazıldı.

Salı, 08 Mart 2011 09:47 - Son Güncelleme Perşembe, 14 Şubat 2013 11:52

---



[Kaysen Bekir - İstanbul'da parapsikolojiyle ilgili bir olay ve karasımın ortaya çıkması](#)

